FORETTO TF 300
Tronco conico.
Saldato laser.
codice Ø
(mm)
attacco lunghezza
(mm)
n.
settori
¤
TF300D032 32 1” 1/4 300 3 102,00
TF300D042 42 1” 1/4 300 4 110,00
TF300D052 52 1” 1/4 300 4 118,00
TF300D057 57 1” 1/4 300 4 132,00
TF300D062 62 1” 1/4 300 5 136,00
TF300D068 68 1” 1/4 300 5 140,00
TF300D082 82 1” 1/4 300 6 168,00
TF300D092 92 1” 1/4 300 6 180,00
TF300D102 102 1” 1/4 300 7 200,00
TF300D112 112 1” 1/4 300 7 208,00
TF300D120 120 1” 1/4 300 7 226,00
TF300D127 127 1” 1/4 300 8 236,00
TF300D132 132 1” 1/4 300 8 242,00
TF300D152 152 1” 1/4 300 9 300,00
TF300D162 162 1” 1/4 300 10 320,00
TF300D182 182 1” 1/4 300 10 330,00
TF300D202 202 1” 1/4 300 11 350,00
materiale qualità di taglio
cemento *******
mattone/laterizio *******
cemento armato leggero *******
cemento armato intenso ******
IDEALE PER:
Murature miste, mattoni, laterizi, cemento,
cemento leggermente armato.